
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

-------------------------------
Třída SIDE * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL   Václav        74 CZE  ACCR  STR TEAM ROZEHNAL             VMC ZABEL 700    25 25    50
                ROZEHNAL   Marek       

      2.  40 ČERNÝ      Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTO KROS AČR         VSP JAWA 707     22 22    44
                MUSIL      Radek       

      3.  52 DIBLÍK     Robert        78 CZE  ACCR  AMK MOHELNICE v A ČR           VMC ZABEL 700    18 20    38
                ŠNÉVAJS    Petr        

      4. 148 VEJCHODA   Tomáš         79 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA          VSP ZABEL 700    20 18    38
                VEJCHODA   Jakub       

      5.   7 WANGER     Anton         59 AUT  OeAMT  OeAMTC/SMS motokrosu NEPOMUK  VMC MTR 700      16 15    31
                GÁBOR      Michael     

      6.  11 K ŘÍŽ       Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       WSP MTH 650      12 16    28
                CHÉREAU    Edouard     

      7.  33 PUDLO      Lukáš         76 CZE  ACCR  MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR   MEFO ZABEL 700   15 13    28
                UREŠ       Ji ří        

      8.  88 JIROUŠEK   Milan         70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB          MEFO MTH 650     13 12    25
                SEJK       Lukáš       

      9.  99 BOUKAL     Jan           93 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTOKROS AČR         MEFO JAWA 650     9 14    23
                BOUKAL     Pavel       

     10.  71 VOŠAHLÍK   Rudolf        77 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 VMC ZABEL 700    10 11    21
                MACH       Luboš       

     11.  50 KRÁLÍ ČEK   Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPO MUK         VMC MTH 650      14  6    20
                VACH       Miroslav    

     12.  22 FRINT      Michal        86 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       VMC HUSABERG 65   8  9    17
                FRINT      Ond řej      

     13.  27 KALINOVSKÝ Ond řej        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         VMC MTH 650      11  4    15
                LIŠKA      Pavel       

     14.  64 UMGEHER    Franz         68 AUT  OeAMT  OeAMTC                        EML MTR 680       5 10    15
                WANGER     Gerhard     

     15.  55 POKORNÝ    Jaroslav      92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB          MEFO ZABEL 700    7  8    15
                ŠÁRKA      David       

     16.   5 VOŠMIK     Petr          71 CZE  ACCR  AUTOMOTOSPORT RACING TEAM     ZABEL 700         6  5    11
                VOŠMIK     Miroslav    

     17.  35 HÁJEK      P řemysl       69 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV v A ČR        VMC MTO ZABEL     1  7     8
                ČAPEK      Jan         

     18.  87 VRÁTNÝ     Martin        83 CZE  ACCR  OFF ROAD KLUB JINÍN v A ČR     MEFO JAWA 750     2  3     5
                B ŘEZINA    Aleš        

     19.  45 K ŘETINSKÝ  Michal        93 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       EML MTH           4  0     4
                NEDVÍDEK   Ivo         

     20.  81 TYLE       Robert        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         VMC ZABEL 700     3  0     3
                MASNÝ      Zden ěk      

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 17:31:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0204

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

------------------------------------------- Start 1 4:38:54 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL   Václav        74 CZE  ACCR  STR TEAM ROZEHNAL              VMC ZABEL 700     1 6  30:10.698             25
                ROZEHNAL   Marek       

      2.  40 ČERNÝ      Lukáš         89 CZE  ACCR  AMS JAWA RAC.  TEAM klub v A ČR  VSP JAWA 707      16  30:47.018    :36.320  22
                MUSIL      Radek       

      3. 148 VEJCHODA   Tomáš         79 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           VSP ZABEL 700     1 6  31:35.885  01:25.187  20
                VEJCHODA   Jakub       

      4.  52 DIBLÍK     Robert        78 CZE  ACCR  AMK MOHELNICE v A ČR            VMC ZABEL 700     16  32:05.128  01:54 .430  18
                ŠNÉVAJS    Petr        

      5.   7 WANGER     Anton         59 AUT  OeAMT  OeAMTC/SMS motokrosu NEPOMUK   VMC MTR 700       1 6  32:13.155  02:02.457  16
                GÁBOR      Michael     

      6.  33 PUDLO      Lukáš         76 CZE  ACCR  MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR    MEFO ZABEL 700    15  30:51.741   -1  LAP   15
                UREŠ       Ji ří        

      7.  50 KRÁLÍ ČEK   Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPO MUK          VMC MTH 650       15  31:20.964   -1  LAP   14
                VACH       Miroslav    

      8.  88 JIROUŠEK   Milan         70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           MEFO MTH 650      1 5  32:00.214   -1  LAP   13
                SEJK       Lukáš       

      9.  11 K ŘÍŽ       Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        WSP MTH 650       15  32:06.838   -1  LAP   12
                CHÉREAU    Edouard     

     10.  27 KALINOVSKÝ Ond řej        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK          VMC MTH 650       15  32:10.014   -1  LAP   11
                LIŠKA      Pavel       

     11.  71 VOŠAHLÍK   Rudolf        77 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                  VMC ZABEL 700     1 4  30:19.500   -2  LAPS  10
                MACH       Luboš       

     12.  99 BOUKAL     Jan           93 CZE  ACCR  AMS JAWA RAC. TEAM klub v A ČR  MEFO JAWA 650     14  30:28.367   -2  LAPS   9
                BOUKAL     Pavel       

     13.  22 FRINT      Michal        86 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        VMC HUSABERG 65   1 4  31:45.496   -2  LAPS   8
                FRINT      Ond řej      

     14.  55 POKORNÝ    Jaroslav      92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           MEFO ZABEL 700    1 3  30:14.266   -3  LAPS   7
                ŠÁRKA      David       

     15.   5 VOŠMIK     Petr          71 CZE  ACCR  AUTOMOTOSPORT RACING TEAM      ZABEL 700         1 3  30:17.573   -3  LAPS   6
                VOŠMIK     Miroslav    

     16.  64 UMGEHER    Franz         68 AUT  OeAMT  OeAMTC                         EML MTR 680       1 3  31:13.463   -3  LAPS   5
                WANGER     Gerhard     

     17.  45 K ŘETINSKÝ  Michal        93 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        EML MTH           13  31:40.970   -3  LAPS   4
                NEDVÍDEK   Ivo         

     18.  81 TYLE       Robert        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK          VMC ZABEL 700     1 3  32:14.565   -3  LAPS   3
                MASNÝ      Zden ěk      

     19.  87 VRÁTNÝ     Martin        83 CZE  ACCR  OFF ROAD KLUB JINÍN v A ČR      MEFO JAWA 750     12  32:25.115   -4  LAPS   2
                B ŘEZINA    Aleš        

     20.  35 HÁJEK      P řemysl       69 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV v A ČR         VMC MTO ZABEL     11  23:24.265   -5  LAP S   1
                ČAPEK      Jan         

     21.  80 KREJ ČÍ Ř    DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDU BICE        VMC ZABEL 700      2  04:24.135  -14  L APS  
                HANULÍK    JAN         
  Nestartovali:

          20 KROTIL     Jan           81 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           ZABEL 700        
                OCHTÁBEC   Vladimír    

          44 KU ČERA     Zden ěk        84 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           MEFO MTH 700     
                BODE ČEK    René        

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 47,716 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.585 st. č.:  1  v kole  3  rychlost:  49,277 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

---------------------------------------------------  Start 14:38:54 
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   1   5   7  11  20  22  27  33  35  40  44  45  5 0  52  55  64  71  80  81  87  88  99 148
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.   1  40 148   7  33  87  27  50  99  52  88   5  64  71  80  55  22  81  45  35  //  11
  2.   1  40 148   7  33  87  52  27  99  50  88   5  64  80  71  55  22  81  35  45  //  11
  3.   1  40 148   7  52  33  27  87  99  50  88   5  64  71  55  22  35  81  45  //  11
  4.   1  40 148   7  52  33  27  87  99  50  88  7 1  64   5  55  35  22  //  45  11  81
  5.   1  40 148   7  52  33  27  99  50  87  88  7 1  35  64  55  //   5  22  11  45  81
  6.   1  40 148  52   7  33  99  50  27  87  88  / /  35  71  64  55  22  11   5  45  81
  7.   1  40 148  52   7  33  99  50  27  87  88  / /  35  71  55  64  22  11   5  45  81
  8.   1  40 148  52   7  33  99  50  27  //  87  8 8  35  71  64  55  11  22   5  45  81
  9.   1  40 148  52   7  33  99  //  50  27  87  8 8  35  71  64  11  55  22   5  45  81
 10.   1  40 148  52   7  33  99  //  50  88  27  3 5  71  11  22  55   5  64  45  81  87
 11.   1  40 148  52   7  //  33  99  50  88  27  3 5  71  11  22  55   5  64  45  81  87
 12.   1  40 148  52   7  //  33  99  50  88  27  7 1  11  22  55   5  64  45  81  87
 13.   1  40 148  52   7  //  33  50  88  27  11  7 1  99  22  55   5  64  45  81
 14.   1  40 148  52   7  //  33  50  88  27  11  7 1  99  22
 15.   1  40 148  52   7  //  33  50  88  11  27
 16.   1  40 148  52   7

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  1  ROZEHNAL Václav   5  VOŠMIK Petr   7  WANGER Ant on  11  K ŘÍŽ Jaroslav
ROZEHNAL Marek VOŠMIK Miroslav GÁBOR Michael CHÉREAU E douard

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:46.056   01:46.056   1 02:11.532   02:11.532    1 01:58.533   01:58.533   1 03:39.873   03:39.87 3 
  2 03:36.408   01:50.352   2 04:21.925  >02:10.393 <   2 03:57.152  >01:58.619<   2 05:41.388   02:01.51 5 
  3 05:25.993  >01:49.585<   3 06:32.814   02:10.889    3 05:56.000   01:58.848   3 07:45.192   02:03.80 4 
  4 07:16.916   01:50.923   4 08:47.177   02:14.363    4 07:55.591   01:59.591   4 09:45.991   02:00.79 9 
  5 09:09.829   01:52.913   5 11:05.710   02:18.533    5 09:55.495   01:59.904   5 11:47.662   02:01.67 1 
  6 11:02.258   01:52.429   6 14:02.800   02:57.090    6 11:57.080   02:01.585   6 13:49.880   02:02.21 8 
  7 12:56.657   01:54.399   7 16:26.104   02:23.304    7 13:57.934   02:00.854   7 15:52.918   02:03.03 8 
  8 14:50.003   01:53.346   8 18:42.602   02:16.498    8 15:56.988   01:59.054   8 17:53.307  >02:00.38 9<
  9 16:45.149   01:55.146   9 21:19.258   02:36.656    9 17:56.840   01:59.852   9 19:53.968   02:00.66 1 
 10 18:39.218   01:54.069  10 23:34.475   02:15.217   10 19:56.607   01:59.767  10 21:55.495   02:01.52 7 
 11 20:31.995   01:52.777  11 25:46.317   02:11.842   11 21:57.054   02:00.447  11 23:57.150   02:01.65 5 
 12 22:28.341   01:56.346  12 28:01.865   02:15.548   12 24:02.160   02:05.106  12 25:59.162   02:02.01 2 
 13 24:22.042   01:53.701  13 30:17.573   02:15.708   13 26:03.585   02:01.425  13 28:01.658   02:02.49 6 
 14 26:16.872   01:54.830  14 28:04.864   02:01.279  14 30:04.549   02:02.891  
 15 28:11.449   01:54.577  15 30:08.443   02:03.579  15 32:06.838   02:02.289  
 16 30:10.698   01:59.249  16 32:13.155   02:04.712 

 22  FRINT Michal  27  KALINOVSKÝ Ond řej  33  PUDLO Lukáš  35  HÁJEK P řemysl
FRINT Ond řej LIŠKA Pavel UREŠ Ji ří ČAPEK Jan

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:17.818   02:17.818   1 02:04.073   02:04.073    1 02:00.241   02:00.241   1 02:40.398   02:40.39 8 
  2 04:27.163  >02:09.345<   2 04:07.847   02:03.774    2 04:02.006  >02:01.765<   2 04:42.238   02:01.84 0 
  3 06:38.454   02:11.291   3 06:10.591  >02:02.744 <   3 06:04.730   02:02.724   3 06:48.753   02:06.51 5 
  4 08:51.853   02:13.399   4 08:15.209   02:04.618    4 08:07.261   02:02.531   4 08:50.368  >02:01.61 5<
  5 11:06.798   02:14.945   5 10:20.227   02:05.018    5 10:10.426   02:03.165   5 10:54.598   02:04.23 0 
  6 13:23.580   02:16.782   6 12:29.383   02:09.156    6 12:13.448   02:03.022   6 12:57.768   02:03.17 0 
  7 15:40.146   02:16.566   7 14:37.275   02:07.892    7 14:16.548   02:03.100   7 14:59.454   02:01.68 6 
  8 17:59.786   02:19.640   8 16:44.590   02:07.315    8 16:19.889   02:03.341   8 17:02.145   02:02.69 1 
  9 20:15.182   02:15.396   9 18:52.681   02:08.091    9 18:22.970   02:03.081   9 19:06.340   02:04.19 5 
 10 22:35.862   02:20.680  10 21:07.896   02:15.215   10 20:25.800   02:02.830  10 21:21.510   02:15.17 0 
 11 24:54.826   02:18.964  11 23:19.045   02:11.149   11 22:31.433   02:05.633  11 23:24.265   02:02.75 5 
 12 27:12.159   02:17.333  12 25:29.722   02:10.677   12 24:34.516   02:03.083 
 13 29:27.772   02:15.613  13 27:45.543   02:15.821   13 26:38.506   02:03.990 
 14 31:45.496   02:17.724  14 29:55.687   02:10.144   14 28:43.495   02:04.989 

 15 32:10.014   02:14.327  15 30:51.741   02:08.246  

 40  ČERNÝ Lukáš  45  K ŘETINSKÝ Michal  50  KRÁLÍ ČEK Martin  52  DIBLÍK Robert
MUSIL Radek NEDVÍDEK Ivo VACH Miroslav ŠNÉVAJS Petr

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:49.250   01:49.250   1 02:27.967   02:27.967    1 02:06.968   02:06.968   1 02:08.411   02:08.41 1 
  2 03:42.128  >01:52.878<   2 04:49.450  >02:21.483 <   2 04:10.677   02:03.709   2 04:06.437   01:58.02 6 
  3 05:36.032   01:53.904   3 07:12.364   02:22.914    3 06:14.819   02:04.142   3 06:02.132  >01:55.69 5<
  4 07:29.261   01:53.229   4 09:35.578   02:23.214    4 08:19.504   02:04.685   4 07:58.713   01:56.58 1 
  5 09:24.230   01:54.969   5 12:03.597   02:28.019    5 10:23.487   02:03.983   5 09:56.276   01:57.56 3 
  6 11:18.639   01:54.409   6 14:28.060   02:24.463    6 12:26.075  >02:02.588<   6 11:54.341   01:58.06 5 
  7 13:14.260   01:55.621   7 16:54.581   02:26.521    7 14:30.070   02:03.995   7 13:52.024   01:57.68 3 
  8 15:09.564   01:55.304   8 19:20.336   02:25.755    8 16:33.459   02:03.389   8 15:50.302   01:58.27 8 
  9 17:04.943   01:55.379   9 21:48.589   02:28.253    9 18:40.034   02:06.575   9 17:49.177   01:58.87 5 
 10 19:00.396   01:55.453  10 24:18.807   02:30.218   10 20:44.775   02:04.741  10 19:48.579   01:59.40 2 
 11 20:59.117   01:58.721  11 26:44.029   02:25.222   11 22:51.246   02:06.471  11 21:49.236   02:00.65 7 
 12 22:55.763   01:56.646  12 29:10.974   02:26.945   12 24:58.594   02:07.348  12 23:50.656   02:01.42 0 
 13 24:52.864   01:57.101  13 31:40.970   02:29.996   13 27:06.683   02:08.089  13 25:50.571   01:59.91 5 
 14 26:50.892   01:58.028  14 29:12.030   02:05.347  14 27:52.476   02:01.905  
 15 28:48.172   01:57.280  15 31:20.964   02:08.934  15 29:56.364   02:03.888  
 16 30:47.018   01:58.846  16 32:05.128   02:08.764 

 55  POKORNÝ Jaroslav  64  UMGEHER Franz  71  VOŠAHLÍ K Rudolf  80  KREJ ČÍ Ř DAVID
ŠÁRKA David WANGER Gerhard MACH Luboš HANULÍK JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:14.814   02:14.814   1 02:12.416   02:12.416    1 02:13.583   02:13.583   1 02:14.047   02:14.04 7 
  2 04:25.501   02:10.687   2 04:23.025   02:10.609    2 04:24.948   02:11.365   2 04:24.135  >02:10.08 8<
  3 06:36.895   02:11.394   3 06:33.432  >02:10.407 <   3 06:34.807   02:09.859 
  4 08:47.911   02:11.016   4 08:45.689   02:12.257    4 08:44.082   02:09.275 
  5 10:58.477  >02:10.566<   5 10:57.564   02:11.875    5 10:50.581  >02:06.499<
  6 13:11.605   02:13.128   6 13:10.989   02:13.425    6 12:59.119   02:08.538 
  7 15:24.264   02:12.659   7 15:26.404   02:15.415    7 15:08.438   02:09.319 
  8 17:38.710   02:14.446   8 17:37.680   02:11.276    8 17:17.562   02:09.124 
  9 19:56.072   02:17.362   9 19:50.384   02:12.704    9 19:24.686   02:07.124 
 10 23:26.626   03:30.554  10 24:15.826   04:25.442   10 21:35.328   02:10.642 
 11 25:40.086   02:13.460  11 26:37.112   02:21.286   11 23:44.077   02:08.749 
 12 27:55.995   02:15.909  12 28:55.467   02:18.355   12 25:53.750   02:09.673 
 13 30:14.266   02:18.271  13 31:13.463   02:17.996   13 28:06.364   02:12.614 

 14 30:19.500   02:13.136 



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

 81  TYLE Robert  87  VRÁTNÝ Martin  88  JIROUŠEK Mil an  99  BOUKAL Jan
MASNÝ Zdeněk BŘEZINA Aleš SEJK Lukáš BOUKAL Pavel

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:22.339   02:22.339   1 02:02.586   02:02.586    1 02:09.487   02:09.487   1 02:07.755   02:07.75 5 
  2 04:41.348  >02:19.009<   2 04:06.068  >02:03.482 <   2 04:13.057  >02:03.570<   2 04:08.260  >02:00.50 5<
  3 07:04.898   02:23.550   3 06:12.081   02:06.013    3 06:16.956   02:03.899   3 06:12.641   02:04.38 1 
  4 09:53.467   02:48.569   4 08:17.444   02:05.363    4 08:21.010   02:04.054   4 08:17.615   02:04.97 4 
  5 12:21.731   02:28.264   5 10:25.663   02:08.219    5 10:27.405   02:06.395   5 10:20.902   02:03.28 7 
  6 14:50.281   02:28.550   6 12:31.977   02:06.314    6 12:33.787   02:06.382   6 12:22.816   02:01.91 4 
  7 17:17.355   02:27.074   7 14:39.214   02:07.237    7 14:40.332   02:06.545   7 14:24.664   02:01.84 8 
  8 19:46.824   02:29.469   8 16:46.676   02:07.462    8 16:47.978   02:07.646   8 16:26.560   02:01.89 6 
  9 22:19.452   02:32.628   9 18:54.199   02:07.523    9 18:54.876   02:06.898   9 18:27.418   02:00.85 8 
 10 24:46.922   02:27.470  10 27:47.527   08:53.328   10 21:04.841   02:09.965  10 20:28.349   02:00.93 1 
 11 27:16.589   02:29.667  11 29:59.571   02:12.044   11 23:12.893   02:08.052  11 22:32.939   02:04.59 0 
 12 29:43.869   02:27.280  12 32:25.115   02:25.544   12 25:21.135   02:08.242  12 24:35.174   02:02.23 5 
 13 32:14.565   02:30.696  13 27:31.715   02:10.580  13 28:15.055   03:39.881  

 14 29:45.409   02:13.694  14 30:28.367   02:13.312  
 15 32:00.214   02:14.805 

148  VEJCHODA Tomáš
VEJCHODA Jakub

0 00:00.000   <-- START
  1 01:55.857   01:55.857 
  2 03:51.968  >01:56.111<
  3 05:48.803   01:56.835 
  4 07:46.557   01:57.754 
  5 09:43.267   01:56.710 
  6 11:40.884   01:57.617 
  7 13:38.887   01:58.003 
  8 15:36.191   01:57.304 
  9 17:33.914   01:57.723 
 10 19:32.503   01:58.589 
 11 21:32.111   01:59.608 
 12 23:31.682   01:59.571 
 13 25:31.281   01:59.599 
 14 27:33.979   02:02.698 
 15 29:34.887   02:00.908 
 16 31:35.885   02:00.998 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

------------------------------------------- Start 1 7:01:44 
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   1 ROZEHNAL   Václav        74 CZE  ACCR  STR TEAM ROZEHNAL              VMC ZABEL 700     1 6  29:59.250             25
                ROZEHNAL   Marek       

      2.  40 ČERNÝ      Lukáš         89 CZE  ACCR  SIDE CAR MOTO KROS AČR          VSP JAWA 707      16  30:32.392    :33.1 42  22
                MUSIL      Radek       

      3.  52 DIBLÍK     Robert        78 CZE  ACCR  AMK MOHELNICE v A ČR            VMC ZABEL 700     16  31:26.573  01:27 .323  20
                ŠNÉVAJS    Petr        

      4. 148 VEJCHODA   Tomáš         79 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           VSP ZABEL 700     1 6  31:34.319  01:35.069  18
                VEJCHODA   Jakub       

      5.  11 K ŘÍŽ       Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        WSP MTH 650       15  30:22.948   -1  LAP   16
                CHÉREAU    Edouard     

      6.   7 WANGER     Anton         59 AUT  OeAMT  OeAMTC/SMS motokrosu NEPOMUK   VMC MTR 700       1 5  30:40.537   -1  LAP   15
                GÁBOR      Michael     

      7.  99 BOUKAL     Jan           93 CZE  ACCR  AMS JAWA RAC. TEAM klub v A ČR  MEFO JAWA 650     15  31:00.887   -1  LAP   14
                BOUKAL     Pavel       

      8.  33 PUDLO      Lukáš         76 CZE  ACCR  MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR    MEFO ZABEL 700    15  31:41.334   -1  LAP   13
                UREŠ       Ji ří        

      9.  88 JIROUŠEK   Milan         70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           MEFO MTH 650      1 4  30:07.694   -2  LAPS  12
                SEJK       Lukáš       

     10.  71 VOŠAHLÍK   Rudolf        77 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                  VMC ZABEL 700     1 4  31:30.483   -2  LAPS  11
                MACH       Luboš       

     11.  64 UMGEHER    Franz         68 AUT  OeAMT  OeAMTC                         EML MTR 680       1 4  32:19.528   -2  LAPS  10
                WANGER     Gerhard     

     12.  22 FRINT      Michal        86 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        VMC HUSABERG 65   1 3  30:05.597   -3  LAPS   9
                FRINT      Ond řej      

     13.  55 POKORNÝ    Jaroslav      92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           MEFO ZABEL 700    1 3  31:36.525   -3  LAPS   8
                ŠÁRKA      David       

     14.  35 HÁJEK      P řemysl       69 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV v A ČR         VMC MTO ZABEL      5  10:09.361  -11  LAP S   7
                ČAPEK      Jan         

     15.  50 KRÁLÍ ČEK   Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPO MUK          VMC MTH 650        4  08:16.914  -12  LAPS   6
                VACH       Miroslav    

     16.   5 VOŠMIK     Petr          71 CZE  ACCR  AUTOMOTOSPORT RACING TEAM      ZABEL 700          4  08:32.037  -12  LAPS   5
                VOŠMIK     Miroslav    

     17.  27 KALINOVSKÝ Ond řej        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK          VMC MTH 650        0             -16  LAPS   4
                LIŠKA      Pavel       

     18.  87 VRÁTNÝ     Martin        83 CZE  ACCR  OFF ROAD KLUB JINÍN v A ČR      MEFO JAWA 750      0             -16  LAPS   3
                B ŘEZINA    Aleš        
  Nestartovali:

          20 KROTIL     Jan           81 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           ZABEL 700        
                OCHTÁBEC   Vladimír    

          44 KU ČERA     Zden ěk        84 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           MEFO MTH 700     
                BODE ČEK    René        

          45 K ŘETINSKÝ  Michal        93 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        EML MTH          
                NEDVÍDEK   Ivo         

          80 KREJ ČÍ Ř    DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDU BICE        VMC ZABEL 700    
                HANULÍK    JAN         

          81 TYLE       Robert        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK          VMC ZABEL 700    
                MASNÝ      Zden ěk      

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  1  ... 48,020 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.653 st. č.:  1  v kole  5  rychlost:  48,364 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

---------------------------------------------------  Start 17:01:44 
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   1   5   7  11  20  22  27  33  35  40  44  45  5 0  52  55  64  71  80  81  87  88  99 148
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.   1  40  52 148  11  33  35   7  50  71  99  8 8  64   5  22  55  //  27  87
  2.   1  40  52 148  11   7  33  35  50  99  71  8 8   5  64  22  //  55
  3.   1  40  52 148  11   7  33  35  99  50  88  7 1   5  64  22  //  55
  4.   1  40  52 148  11   7  33  35  99  50  88  7 1   5  64  22  //  55
  5.   1  40  52 148  11   7  33  35  99  88  71  / /  64  22  55
  6.   1  40  52 148   7  11  33  99  88  //  71  6 4  22  55
  7.   1  40  52 148   7  11  33  99  88  //  71  6 4  22  55
  8.   1  40  52 148  11   7  33  99  //  88  71  6 4  22  55
  9.   1  40  52 148  11   7  33  99  //  88  71  6 4  22  55
 10.   1  40  52 148  11   7  99  //  33  88  71  6 4  22  55
 11.   1  40  52 148  11   7  //  99  33  88  71  6 4  22  55
 12.   1  40  52 148  11  //   7  99  33  88  71  6 4  22  55
 13.   1  40  52 148  //  11   7  99  33  88  71  6 4  22  55
 14.   1  40  52 148  //  11   7  99  33  88  71  6 4
 15.   1  40  52 148  //  11   7  99  33
 16.   1  40  52 148

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          AČR 220/151   14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  1  ROZEHNAL Václav   5  VOŠMIK Petr   7  WANGER Anton  11  K ŘÍŽ Jaroslav
ROZEHNAL Marek VOŠMIK Miroslav GÁBOR Michael CHÉREAU Edouard

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:43.510   01:43.510   1 02:11.533   02:11.533   1 01:58.231   01:58.231   1 01:55.114   01:55.114 
  2 03:36.594   01:53.084   2 04:17.819   02:06.286   2 03:58.565   02:00.334   2 03:55.421   02:00.307 
  3 05:28.538   01:51.944   3 06:24.069  >02:06.250<   3 05:57.645   01:59.080   3 05:55.694   02:00.273 
  4 07:20.804   01:52.266   4 08:32.037   02:07.968   4 07:57.953   02:00.308   4 07:56.255   02:00.561 
  5 09:12.457  >01:51.653<   5 09:58.450   02:00.497   5 09:57.310   02:01.055 
  6 11:06.811   01:54.354   6 11:57.058  >01:58.608<   6 11:58.203   02:00.893 
  7 12:59.191   01:52.380   7 13:57.081   02:00.023   7 13:57.636  >01:59.433<
  8 14:51.356   01:52.165   8 16:01.868   02:04.787   8 16:00.048   02:02.412 
  9 16:44.267   01:52.911   9 18:06.119   02:04.251   9 18:02.765   02:02.717 
 10 18:36.325   01:52.058  10 20:09.398   02:03.279  10 20:04.518   02:01.753 
 11 20:29.554   01:53.229  11 22:13.061   02:03.663  11 22:06.358   02:01.840 
 12 22:22.761   01:53.207  12 24:19.016   02:05.955  12 24:08.686   02:02.328 
 13 24:16.266   01:53.505  13 26:23.147   02:04.131  13 26:12.926   02:04.240 
 14 26:09.384   01:53.118  14 28:28.761   02:05.614  14 28:16.418   02:03.492 
 15 28:02.649   01:53.265  15 30:40.537   02:11.776  15 30:22.948   02:06.530 
 16 29:59.250   01:56.601 

 22  FRINT Michal  27  KALINOVSKÝ Ond řej  33  PUDLO Lukáš  35  HÁJEK P řemysl
FRINT Ond řej LIŠKA Pavel UREŠ Ji ří ČAPEK Jan

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:13.442   02:13.442   1 00:15.000   00:15.000   1 01:57.328   01:57.328   1 01:57.911   01:57.911 
  2 04:25.593  >02:12.151<   2 04:00.500   02:03.172   2 04:01.538   02:03.627 
  3 06:40.611   02:15.018   3 06:02.388  >02:01.888<   3 06:03.764  >02:02.226<
  4 08:57.079   02:16.468   4 08:04.391   02:02.003   4 08:06.554   02:02.790 
  5 11:19.929   02:22.850   5 10:07.013   02:02.622   5 10:09.361   02:02.807 
  6 13:40.858   02:20.929   6 12:10.320   02:03.307 
  7 15:58.488   02:17.630   7 14:13.216   02:02.896 
  8 18:18.092   02:19.604   8 16:16.657   02:03.441 
  9 20:41.041   02:22.949   9 18:20.550   02:03.893 
 10 23:01.452   02:20.411  10 20:33.483   02:12.933 
 11 25:23.889   02:22.437  11 22:44.207   02:10.724 
 12 27:45.748   02:21.859  12 24:55.692   02:11.485 
 13 30:05.597   02:19.849  13 27:06.567   02:10.875 

 14 29:20.256   02:13.689 
 15 31:41.334   02:21.078 

 40  ČERNÝ Lukáš  50  KRÁLÍ ČEK Martin  52  DIBLÍK Robert  55  POKORNÝ Jaroslav
MUSIL Radek VACH Miroslav ŠNÉVAJS Petr ŠÁRKA David

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:46.045   01:46.045   1 02:00.289   02:00.289   1 01:49.598   01:49.598   1 03:14.263   03:14.263 
  2 03:39.939   01:53.894   2 04:04.930  >02:04.641<   2 03:46.456   01:56.858   2 05:30.693   02:16.430 
  3 05:32.531  >01:52.592<   3 06:09.733   02:04.803   3 05:42.860  >01:56.404<   3 07:47.448   02:16.755 
  4 07:26.479   01:53.948   4 08:16.914   02:07.181   4 07:39.778   01:56.918   4 10:05.670   02:18.222 
  5 09:19.985   01:53.506   5 09:36.768   01:56.990   5 12:23.131   02:17.461 
  6 11:14.513   01:54.528   6 11:35.062   01:58.294   6 14:38.471   02:15.340 
  7 13:08.938   01:54.425   7 13:32.254   01:57.192   7 16:53.551  >02:15.080<
  8 15:03.442   01:54.504   8 15:30.140   01:57.886   8 19:15.695   02:22.144 
  9 16:59.526   01:56.084   9 17:27.655   01:57.515   9 21:36.757   02:21.062 
 10 18:54.323   01:54.797  10 19:24.574   01:56.919  10 23:59.091   02:22.334 
 11 20:48.694   01:54.371  11 21:21.704   01:57.130  11 26:28.146   02:29.055 
 12 22:44.712   01:56.018  12 23:19.508   01:57.804  12 28:55.295   02:27.149 
 13 24:40.124   01:55.412  13 25:18.846   01:59.338  13 31:36.525   02:41.230 
 14 26:36.165   01:56.041  14 27:19.162   02:00.316 
 15 28:32.888   01:56.723  15 29:18.983   01:59.821 
 16 30:32.392   01:59.504  16 31:26.573   02:07.590 

 64  UMGEHER Franz  71  VOŠAHLÍK Rudolf  87  VRÁTNÝ Martin  88  JIROUŠEK Milan
WANGER Gerhard MACH Luboš BŘEZINA Aleš SEJK Lukáš

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:09.413   02:09.413   1 02:03.847   02:03.847   1 00:16.000   00:16.000   1 02:06.443   02:06.443 
  2 04:21.357  >02:11.944<   2 04:11.335  >02:07.488<   2 04:13.216   02:06.773 
  3 06:34.865   02:13.508   3 06:21.372   02:10.037   3 06:19.165  >02:05.949<
  4 08:53.838   02:18.973   4 08:30.090   02:08.718   4 08:26.919   02:07.754 
  5 11:12.950   02:19.112   5 10:42.643   02:12.553   5 10:33.955   02:07.036 
  6 13:27.833   02:14.883   6 13:00.660   02:18.017   6 12:41.323   02:07.368 
  7 15:43.983   02:16.150   7 15:16.097   02:15.437   7 14:49.432   02:08.109 
  8 18:00.231   02:16.248   8 17:34.594   02:18.497   8 16:59.972   02:10.540 
  9 20:20.263   02:20.032   9 19:50.817   02:16.223   9 19:10.983   02:11.011 
 10 22:40.799   02:20.536  10 22:09.276   02:18.459  10 21:23.062   02:12.079 
 11 25:08.813   02:28.014  11 24:30.136   02:20.860  11 23:35.364   02:12.302 
 12 27:28.034   02:19.221  12 26:51.379   02:21.243  12 25:45.994   02:10.630 
 13 29:51.434   02:23.400  13 29:11.050   02:19.671  13 27:56.975   02:10.981 
 14 32:19.528   02:28.094  14 31:30.483   02:19.433  14 30:07.694   02:10.719 



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

-----------------------------------------------
Třída SIDE / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

 99  BOUKAL Jan 148  VEJCHODA Tomáš
BOUKAL Pavel VEJCHODA Jakub

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:04.896   02:04.896   1 01:51.312   01:51.312  
  2 04:07.233   02:02.337   2 03:48.162   01:56.850  
  3 06:09.188   02:01.955   3 05:44.614   01:56.452  
  4 08:09.462  >02:00.274<   4 07:40.933  >01:56.319 <
  5 10:10.131   02:00.669   5 09:37.892   01:56.959  
  6 12:12.422   02:02.291   6 11:35.972   01:58.080  
  7 14:14.229   02:01.807   7 13:33.717   01:57.745  
  8 16:17.648   02:03.419   8 15:31.299   01:57.582  
  9 18:20.900   02:03.252   9 17:29.469   01:58.170  
 10 20:23.200   02:02.300  10 19:27.234   01:57.765  
 11 22:27.148   02:03.948  11 21:28.375   02:01.141  
 12 24:31.949   02:04.801  12 23:30.149   02:01.774  
 13 26:41.978   02:10.029  13 25:30.333   02:00.184  
 14 28:50.882   02:08.904  14 27:31.278   02:00.945  
 15 31:00.887   02:10.005  15 29:32.107   02:00.829  

 16 31:34.319   02:02.212 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 17:37:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- --- Start 11:28:40 
Třída SIDE / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   1 ROZEHNAL   Václav        74 CZE  ACCR  STR TEAM ROZEHNAL              VMC ZABEL 700      7  01:47.974  3              50,012 km/h
                ROZEHNAL   Marek       

      2.  40 ČERNÝ      Lukáš         89 CZE  ACCR  AMS JAWA RAC.  TEAM klub v A ČR  VSP JAWA 707       7  01:50.256  4    :02.282   48,977 km/h
                MUSIL      Radek       

      3.  52 DIBLÍK     Robert        78 CZE  ACCR  AMK MOHELNICE v A ČR            VMC ZABEL 700      7  01:51.815  5    :03.841   48,294 km/h
                ŠNÉVAJS    Petr        

      4. 148 VEJCHODA   Tomáš         79 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           VSP ZABEL 700      6  01:53.584  2    :05.610   47,542 km/h
                VEJCHODA   Jakub       

      5.   7 WANGER     Anton         59 AUT  OeAMT  OeAMTC/SMS motokrosu NEPOMUK   VMC MTR 700        6  01:55.498  5    :07.524   46,754 km/h
                GÁBOR      Michael     

      6.  33 PUDLO      Lukáš         76 CZE  ACCR  MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v AČR    MEFO ZABEL 700     7  01:57.180  7    :09.206   46,083 km/h
                UREŠ       Ji ří        

      7.  11 K ŘÍŽ       Jaroslav      65 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        WSP MTH 650        9  01:57.791  8     :09.817   45,844 km/h
                CHÉREAU    Edouard     

      8.  99 BOUKAL     Jan           93 CZE  ACCR  AMS JAWA RAC. TEAM klub v A ČR  MEFO JAWA 650      9  01:57.914  4    :09.940   45,796 km/h
                BOUKAL     Pavel       

      9.  27 KALINOVSKÝ Ond řej        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK          VMC MTH 650        7  01:58.150  2    :10.176   45,705 km/h
                LIŠKA      Pavel       

     10.  35 HÁJEK      P řemysl       69 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV v A ČR         VMC MTO ZABEL      7  01:58.736  5    :10 .762   45,479 km/h
                ČAPEK      Jan         

     11.  50 KRÁLÍ ČEK   Martin        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPO MUK          VMC MTH 650        8  02:00.041  3    :12.067   44,985 km/h
                VACH       Miroslav    

     12.  87 VRÁTNÝ     Martin        83 CZE  ACCR  OFF ROAD KLUB JINÍN v A ČR      MEFO JAWA 750      5  02:00.344  4    :12.37 0   44,871 km/h
                B ŘEZINA    Aleš        

     13.  88 JIROUŠEK   Milan         70 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           MEFO MTH 650       6  02:01.188  2    :13.214   44,559 km/h
                SEJK       Lukáš       

     14.  71 VOŠAHLÍK   Rudolf        77 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                  VMC ZABEL 700      6  02:01.649  2    :13.675   44,390 km/h
                MACH       Luboš       

     15.  55 POKORNÝ    Jaroslav      92 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           MEFO ZABEL 700     6  02:01.654  2    :13.680   44,388 km/h
                ŠÁRKA      David       

     16.   5 VOŠMIK     Petr          71 CZE  ACCR  AUTOMOTOSPORT RACING TEAM      ZABEL 700          5  02:01.712  2    :13.738   44,367 km/h
                VOŠMIK     Miroslav    

     17.  80 KREJ ČÍ Ř    DAVID         80 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDU BICE        VMC ZABEL 700      4  02:04.141  4    : 16.167   43,499 km/h
                HANULÍK    JAN         

     18.  64 UMGEHER    Franz         68 AUT  OeAMT  OeAMTC                         EML MTR 680        6  02:06.277  5    :18.303   42,763 km/h
                WANGER     Gerhard     

     19.  22 FRINT      Michal        86 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        VMC HUSABERG 65    8  02:09.373  6    :21.399   41,740 km/h
                FRINT      Ond řej      

     20.  45 K ŘETINSKÝ  Michal        93 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE        EML MTH            5  02:14.404  4     :26.430   40,177 km/h
                NEDVÍDEK   Ivo         

     21.  81 TYLE       Robert        77 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK          VMC ZABEL 700      1  02:30.053  1    :42.079   35,987 km/h
                MASNÝ      Zden ěk      
  Nestartovali:

          20 KROTIL     Jan           81 CZE  ACCR  QAMA MOTORSPORT CLUB           ZABEL 700        
                OCHTÁBEC   Vladimír    

          44 KU ČERA     Zden ěk        84 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           MEFO MTH 700     
                BODE ČEK    René        

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 11:58:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * SIDE MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY v SAJDKÁRKROSU 2013 * KRAMOLÍN *          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR           1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- -------
Třída SIDE / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

